PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2011                                                                                                                                                          № 2609
   О работе мясного павильона МУП «Рынок»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением администрации округа Муром от 17.06.2011 № 1743 «Об организации торговли сельскохозяйственной продукцией», Уставом округа, на основании заявления МУП «Рынок» (входящий № 4271-01-62 от 16.08.2011),

п о с т а н о в л я ю:
1.    С учетом проведенного ранее капитального ремонта мясного павильона, размещенного на территории «Центрального рынка», по адресу: г. Муром, ул. Советская, разрешить МУП «Рынок» (В.Г. Кобяков):

1.1.   Провести работы по приведению мясного павильона в соответствие с требованиями Федерального закона от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» за счет средств МУП «Рынок».
1.2.   Организовать торговлю в мясном павильоне, мясом, рыбой, другой продукцией в соответствии с профилем объекта.

2.   Считать утратившим силу постановление Главы округа Муром от 25.08.2008 № 2179 «Об утверждении акта от 20 августа 2008 года обследования технического состояния объектов муниципальной собственности – мясного и гастрономического павильонов, расположенных по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Советская, на территории МУП «Рынок».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на торговый отдел администрации (Е.А. Красовитова).

4.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков